



**МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

13 октября 2023г.

№ 27

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 13 апреля 2020 года № 19

Внести в приложение «Распределение обязанностей между первым заместителем Министра региональной политики и массовых коммуникаций Омской области и заместителями Министра региональной политики массовых коммуникаций Омской области» к приказу Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 13 апреля 2020 года № 19 следующие изменения:

1) в пункте 3.1:

- в абзаце первом слова «Заместитель Министра» заменить словами «А.В. Игнатчик – заместитель Министра»;

- абзац второй подпункта 4 после слов «в том числе в адрес» дополнить словами «БУОО РЦСО,»;

2) в абзаце втором пункта 4 слова «а при его отсутствии по указанным выше причинам – заместитель Министра.» заменить словами «а при его отсутствии по указанным выше причинам – заместитель Министра А.В. Игнатчик.»;

3) в пункте 5 слова «заместитель Министра» в соответствующих падежах заменить словами «Игнатчик А.В.» в соответствующих падежах.

Министр

А.П. Терпугова